
  

Pfarre Neumarkt an der Ybbs 
Gottesdienstordnung und Verlautbarungen 

vom 12. Juni 2021 bis 20. Juni 2021 
Tag Dat. Zeit Meinung 

Samstag  12.06. 14:00 
 

18:30 

Taufe Paul Emil Hintersteiner in St. Martin 
 

Vorabendmesse in St. Martin   

SONNTAG 
11. Sonntag im 
Jahreskreis 

 

13.06. 
 

07:30 
 

08:00 
 

09:30 
 
 
 
 

11:00 

Rosenkranzgebet in St. Martin  
 

Hl.Messe in St. Martin  
 

Hl. Messe in Neumarkt  
-  Nachbarschaft Dörfl f. † Anton Sitz 
-  für † Herbert Ungerböck zum Vatertag und †  
   Katharina zum Geburtstag 
 

Taufe Gabriel Pichler in St. Martin 

Montag 14.06.  Keine Hl. Messe 

Dienstag 
 

15.06. 18:30 
 

18:30 

gottesdienst.tag in Neumarkt 
 

Hl. Messe in St. Martin 

Mittwoch 

 
16.06. 18:30 

 
Hl. Messe in der Kapelle Kemmelbach  

-  für die Pfarrgemeinde 

Donnerstag 
 

17.06. 18:00 
 

18:30 

Rosenkranzgebet in St. Martin 
 

Hl. Messe in St. Martin 

Freitag 
 

18.06. 18:00 
 

18:30 
 

Rosenkranzgebet in Neumarkt   
 

Hl. Messe in Neumarkt  
-  f. † Fr. Theresia Katzengruber und alle armen 
  Seelen 
Im Anschluss an die Hl. Messe findet das 
Taufvorbereitungstreffen in der Pfarrkirche statt. 
Wir laden alle Eltern und Paten, die Vorhaben in der 
kommenden Zeit ihr Kind taufen zu lassen, dazu ein. 

Samstag 19.06. 10:30 
 

18:30 

Taufe Leona Maria Jungwirth in St. Martin 
 

Vorabendmesse in St. Martin   

SONNTAG 
12. Sonntag im 
Jahreskreis 
 

 

20.06. 
 
 

07:30 
 

08:00 
 

09:30 
 
 

11:00 

Rosenkranzgebet in St. Martin  
 

Hl.Messe in St. Martin  
 

Hl. Messe in Neumarkt  
-  Fam. Franz Sitz f. † Andrea Dorn 
 

Taufe Maximilian Aigner in Neumarkt 
Während der Kanzleistunde nehmen wir gerne Messintentionen entgegen. 
 
Das Ewige Licht brennt diese Woche in der Pfarrkirche Neumarkt mit der Bitte um Hilfe. 
 
 


