Pfarre Neumarkt an der Ybbs

Gottesdienstordnung und Verlautbarungen vom 12. Juni 2021 bis 20. Juni 2021

Tag	Dat.	Zeit	Meinung
Samstag	12.06.	14:00	Taufe Paul Emil Hintersteiner in St. Martin
		18:30	Vorabendmesse in St. Martin
SONNTAG	13.06.	07:30	Rosenkranzgebet in St. Martin
11. Sonntag im Jahreskreis		08:00	HI.Messe in St. Martin
		09:30	 HI. Messe in Neumarkt Nachbarschaft Dörfl f. † Anton Sitz für † Herbert Ungerböck zum Vatertag und † Katharina zum Geburtstag
		11:00	Taufe Gabriel Pichler in St. Martin
Montag	14.06.		Keine HI. Messe
Dienstag	15.06.	18:30	gottesdienst.tag in Neumarkt
		18:30	HI. Messe in St. Martin
Mittwoch	16.06.	18:30	HI. Messe in der Kapelle Kemmelbach
			- für die Pfarrgemeinde
Donnerstag	17.06.	18:00	Rosenkranzgebet in St. Martin
		18:30	HI. Messe in St. Martin
Freitag	18.06.	18:00	Rosenkranzgebet in Neumarkt
		18:30	 HI. Messe in Neumarkt f. † Fr. Theresia Katzengruber und alle armen Seelen Im Anschluss an die HI. Messe findet das <u>Taufvorbereitungstreffen</u> in der <u>Pfarrkirche</u> statt. Wir laden alle Eltern und Paten, die Vorhaben in der kommenden Zeit ihr Kind taufen zu lassen, dazu ein.
Samstag	19.06.	10:30	Taufe Leona Maria Jungwirth in St. Martin
		18:30	Vorabendmesse in St. Martin
SONNTAG	20.06.	07:30	Rosenkranzgebet in St. Martin
12. Sonntag im Jahreskreis		08:00	HI.Messe in St. Martin
		09:30	HI. Messe in Neumarkt - Fam. Franz Sitz f. † Andrea Dorn
		11:00	Taufe Maximilian Aigner in Neumarkt

Während der Kanzleistunde nehmen wir gerne Messintentionen entgegen.

Das **Ewige Licht** brennt diese Woche in der Pfarrkirche Neumarkt mit der Bitte um Hilfe.